

■タピオカ季節商品 カロリー・アレルギー情報

2017年9月

商品名	カロリー	アレルギー	
		表示義務	推奨
ストロベリーズ ミルクティー	256kcal	乳	大豆
ストロベリーズ 抹茶ミルク	270kcal	乳	大豆

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。